



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

چهارشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۸ • ۱۱ شعبان ۱۴۴۰
سال هفتم • شماره ۱۵۶۲ • صفحه ۸ • ۱۵۰ تومان
Wed • 17 April 2018 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

اعزام نیروی کار ماهر ایرانی به خارج در دستور کار



وزیر کار می گوید مذاکراتی با کشورهای خارجی برای اعزام نیروی کار ماهر ایرانی به کشورهای متقاضی صورت گرفته است. محمد شریعتمداری در گفتگو با خبرگزاری خانه ملت گفت: برنامه‌های عملیاتی وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سال ۹۸ در کتابچه‌ای و با زمان بندی‌های معین تدوین و در اختیار نمایندگان قرار گذاشته شد تا با توجه به هویت نظارتی مجلس، تحقق این برنامه‌ها بتواند...

قدردانی از حمایت‌های مردم و مسئولین



فرمانده کل سپاه در نامه‌های جداگانه‌ای به مسئولین کشوری و لشکری و شخصیت‌های حوزوی، دانشگاهی و سیاسی از مواضع و حمایت‌های انقلابی آنان از سپاه برابر اقدام احقرانه آمریکایی‌ها در قراردادن نام این نهاد انقلابی و ضد تروریسم در فهرست سازمان‌های تروریستی قدرانی کرده‌گزارش پاسنادرپی حمایت‌های گسترده و قاطعانه مردم مسئولین کشوری و لشکری و شخصیت‌های حوزوی و دانشگاهی و نیز احزاب و جریان‌های...

سرمقاله

چرا کسب و کارها گرفتار بی‌اخلاقی شده‌اند؟



محسن جلال پور
رئیس اسبق اتاق ایران

یکی از دلایل اصلی یا شاید اصلی‌ترین دلیل ترویج فساد و بی‌اخلاقی در جامعه امروز ما درجه بالای تمرکز و دخالت زیاد دولت در اقتصاد است. در نتیجه این دخالت‌ها و سیاست‌گذاری ناکارآمد، بنگاه‌های ما امروز به شدت آلوده شده‌اند و در نتیجه اخلاق از بازارهای ما رخت برسته است. ساختار...

یادداشت

فرصت‌های متعلق به جوانان



فاطمه ذوالقدر
نماینده تهران در مجلس

بی‌شک در میان مراحل مختلف عمر بشر، جوانی مهم‌ترین مرحله است. جوان یادآور زیستی پر نشاط و سعی و تلاش در عرصه‌های حیات سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی است. جوانان سرشار از انرژی‌های نهم‌نفته و مملو از امیدها و آرزوها هستند...

راستاد اهداف و برنامه‌های سازمان بنادر را تشریح کرد:

واگذاری بنادر کوچک به بخش خصوصی

۷

تحلیل کارشناسان از واقعیت‌های بازار نفت نشان می‌دهد:

عقب‌نشینی آمریکا در برابر تحریم‌های نفتی

گروه انرژی: مهلت شش ماهه معافیت‌هایی که آمریکا به مشتریان نفتی ایران اعطا کرده بود، در حالی رو به اتمام است که بازار جهانی نفت طی این مدت با تغییراتی از جمله افزایش قیمت، کاهش نسبی تقاضا و تحولات سیاسی...

گزارش ویژه

با ۲۰۴ رای موافق نمایندگان رقم خورد: حمایت قاطع مجلس از سپاه در برابر آمریکا



۱

با ۲۰۴ رای موافق نمایندگان رقم خورد:

حمایت قاطع مجلس از سپاه در برابر آمریکا

پاسخگویی اقتضات کشور نیست و ۴۰ سال کشور را عقب انداخته است. احمد امیرآبادی نماینده قم به عنوان سومین و آخرین موافق کلیات این طرح گفت: مخالفان درخواست گنجاندن مباحث دیگری در این طرح را داشتند از جمله این که چرا کل ارتش آمریکا به عنوان گروه تروریستی اعلام شده است. این که ما فرماندهی مرکزی آمریکا (سنتکام) را به عنوان گروه تروریستی اعلام کردیم از آن جهت است که شامل کل ارتش آمریکا در منطقه خاورمیانه، شرق آفریقا و آسیای مرکزی شده که فرماندهی آن با رای مجلس سنا منصوب می‌شود. ما می‌خواهیم این طرح عملیاتی شود. وی یادآور شد: آمریکا-پادشاه رفته که وقتی در باتلاق افغانستان و عراق گیر کرده بود چه طور از ایران درخواست کمک کرد. رئیس جمهور جاهل، احمق و دیوانه آمریکا را روسای جمهور قبلی این کشور بپرسد که چطور به ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران التماس کردند که آنها را از جنگ منطقه خارج کنند. در نهایت نمایندگان با ۲۰۴ رای موافق از مجموع ۲۵۶ نماینده حاضر در مجلس شورای اسلامی کلیات این طرح را تصویب کردند و قرار شد جزئیات این طرح در جلسه بعدی مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار گیرد.

گروه سیاسی: نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای قاطع به کلیات طرح اقدام متقابل در برابر اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان سازمان تروریستی در ایالات متحده آمریکا، بر لزوم اقدام متقابل به مثل با آمریکا در تروریستی خواندن نیروهای آمریکا در غرب آسیا تاکید کردند. به گزارش تجارت‌های قوامی به عنوان اولین موافق کلیات این طرح با اشاره به اقدامات آمریکا از کودتای ۲۸ مردادماه تاکنون در کشور اظهار کرد: مبارزه با آمریکا، مبارزه با سلطه‌گری است پس ما باید اقدام متقابل انجام دهیم چون ما فریاد عدالت‌خواهی هستیم. به گفته وی بعد از قرار دادن نام سپاه در لیست گروه تروریستی وحدت و همدلی بین نیروهای انقلاب بیشتر شد باید از این فرصت برای تقویت نیروهای ریشه‌دار استفاده کنیم. محمدرضا صباغیان نماینده بافق و مهریز به عنوان دومین مخالف کلیات این طرح، اظهار کرد: آمریکا به دنبال توطئه‌های بیشتر علیه کشور ماست و اقداماتش را ادامه می‌دهد. نباید جلوی آمریکا کوتاه آمد. این طرح مجلس شورای اسلامی بی‌رقم و کمرنگ است ما باید محکم مقابل آمریکا بایستیم. عباسعلی پوربافرانی نماینده ناین به عنوان دومین موافق کلیات این طرح، گفت: سپاه بر خاسته از متن

مردم است که همه از سپاه دفاع می‌کنند ما مشاهد حرکت سپاه در عرصه‌های مختلف و اخیرا در مناطق سیل‌زده بودیم. این طرح اقدام متقابله‌ای با سپاه است که به دنبال دفاع از امنیت ملی می‌باشد. موسوی لارگانی نماینده فلاورجان به عنوان سومین و آخرین مخالف کلیات این طرح، اظهار کرد: مخالفت بنده از حیث ضعف این طرح در مقابل اقدام آمریکا است. اگر رئیس جمهور بعد از خروج آمریکا دستور قاطع شروع غنی‌سازی ۲۰ درصد را می‌داد آمریکا گستاخ نمی‌شود. اگر برخی مسئولان نمی‌گفتند که دولت بدون تفنگ یا تفنگ‌بازان نمی‌تواند به دولت‌ها حقوق داد دیگر ترامپ دیوانه و گستاخ این اقدام را انجام نمی‌داد کما این که این کار نشان دهنده ضعف آنها است. وی ادامه داد: باید در این طرح موضوع بازرسی‌های کشتی‌های آمریکایی، جلوگیری از عبور هوایمی آمریکا از آسمان ایران، عبور کالاهای آمریکایی از آب‌های خلیج فارس و دریای عمان داده می‌شد. این نماینده اصولگرایی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مقام معظم رهبری اول سال از مجلس گلایه داشت که مجلس مقابل طرح‌های کنگره آمریکا چه کرد. این سکوت مجلس جز خیانت به خون شهدا چیز دیگری نیست، باید طرح‌های کامل تر و دارای استحکام بیشتری ارائه شود. دیپلماسی لیخند

اعزام نیروی کار ماهر ایرانی به خارج در دستور کار

کار و رفاه اجتماعی وی با اشاره به اینکه وزارتخانه متبوعش شش سامانه شفاف‌ساز را در عرصه‌های گوناگون فعالیت‌های خود طراحی کرده است، ادامه داد: مثلا در حوزه بهزیستی، سامانه شفافیت این قابلیت را دارد که همه قراردادهای سازمان را با تمامی طرف‌ها با جزئیات در اختیار مردم قرار دهد.

تواند مورد پیگیری نمایندگان قرار گیرد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: طی ماه‌های گذشته، دو سیاست "شفافیت" و "انتخاب جوانان شایسته و نخبه‌برای مدیریت‌های میانی وزارتخانه" در دستور کار بود که نمایندگان مجلس نیز مراتب تایید خود را اعلام کردند. فعالیت شش سامانه شفاف‌ساز در وزارتخانه تعاون،



وزیر کار می گوید مذاکراتی با کشورهای خارجی برای اعزام نیروی کار ماهر ایرانی

رئیس دیوان دادگستری بین‌المللی -از گان اصلی قضایی سازمان ملل - با صدور دستوری به تاریخ ۸ آوریل ۲۰۱۹ (دوشنبه ۱۹ فروردین) مهلت زمانی ارائه دادخواست ایران در پرونده نقض معاهده مودت سال ۱۹۵۵ را از ۱۰ آوریل (۲۱ فروردین) تا ۲۴ ماه

دیوان بین‌المللی دادگستری مهلت ارائه دادخواست ایران و ادعای متقابل آمریکا در پرونده شکایت جمهوری اسلامی ایران از آمریکا به علت نقض معاهده مودت سال ۱۹۵۵ را تمدید کرد. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی دادگاه لاهه،

دادگاه لاهه مهلت ثبت دادخواست در پرونده شکایت ایران از آمریکا را تمدید کرد

فروردین) از دادگاه درخواست کرده بود که مهلت ایران برای ارائه دادخواست به مدت یک ماه و نیم تمدید شود. همچنین نماینده آمریکا نیز در نامه‌ای به تاریخ ۵ آوریل (جمعه ۱۶ فروردین) به دادگاه اطلاع داد که دولت آمریکا مخالفتی با این مساله ندارد.

حذف چهار صفر در راستای تقویت پول ملی کلید خورد؛

ریال به موزه می‌رود

۳



لاریجانی در پایان نشست با وزرای اقتصادی دولت تاکید کرد:

حذف سود مرکب به نفع تولید و بانک‌ها

۲

اصلاحیه آگهی فراخوان ارزیابی مشاوران (نوبت اول)



شهرداری اهواز در نظر دارد به استناد آئین نامه اجرایی بند «ج» ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات به شماره ۸۴۱۳۶/ت ۲۲۵۶۰ مورخ ۸۵/۷/۱۶ پروژه ذیل را (از محل اعتبارات جاری شهرداری) به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	نام پروژه	مبلغ / ریال
۱	تکمیل پارکینگ طبقاتی خیابان طالقانی اهواز	۳۰۹/۰۳۹/۱۰۵/۵۳۵

لذا از پیمانکارانی که دارای صلاحیت، ظرفیت کاری و حداقل دارای رتبه سه ۳/ در رشته اینبه و رتبه پنج ۵/ در رشته تاسیسات و تجهیزات از طرف سازمان برنامه و بودجه می باشند دعوت می شود جهت خرید اسناد فراخوان با در دست داشتن رتبه درخواستی از تاریخ نشر این آگهی تا تاریخ ۹۸/۰۱/۱۷ به امور قراردادهای شهرداری به نشانی: اهواز، خیابان انقلاب نبش خیابان غزنی، ساختمان شماره سه شهرداری - مدیریت قرار دادها (تلفن تماس ۰۶۱۳-۳۷۷۴۰۶۲) مراجعه نمایند و یا با مراجعه به سامانه مدیریت قراردادهای به نشانی peymankar.ahvaz.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد (خرید اسناد: از تاریخ ۹۸/۱۲/۲۶ لغایت ۹۸/۰۱/۱۷) در شرایط یکسان الویت با پیمانکاران بومی می باشد. آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی: تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۵:۳۰) روز دوشنبه ۹۸/۰۲/۰۲ محل تحویل اسناد: دبیرخانه محرمه ساختمان شماره ۳ شهرداری به آدرس فوق الذکر. تاریخ کمیسیون ارزیابی: ساعت ۱۵:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۲/۰۳ محل برگزاری جلسه ارزیابی: اداره قراردادهای شهرداری به آدرس فوق الذکر

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز



اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



استاندارد ملی ایران به شماره ۳۹۱۴ تحت عنوان دوچرخه (ویژگی‌ها و روش‌های آزمون) که بر مبنای مصوبات یکصد و پنجمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۳/۱۱/۱۴ مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد بر مبنای هفتصد و هشتاد و ششمین اجلاس کمیته ملی خودرو و نیرو محرکه، استاندارد ۲-۱۹۹۵۱ تحت عنوان دوچرخه‌ها- الزامات ایمنی برای دوچرخه‌ها- قسمت ۲- الزامات برای دوچرخه‌های شهرو و کوهستان، نوجوان، و مسابقه جایگزین آن شده است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد. الزامات قانونی: لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده شش ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

م/الف ۱۵۱